
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.87.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

758

75814

855

85501

85502

85503

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

3 619 694,00

bieżące

Administracja publiczna 3 614 594,00 0,00 5 100,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

1 400 000,00

5 885,00

5 885,00

1 400 000,00

301,00

301,00

53 907,00

53 907,00

580 701 802,002 133 281,00

2010

2100

2060

2010

2010

2010

0,00Urzędy wojewódzkie 795 974,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

794 974,00 0,00

Różne rozliczenia 110 186 242,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Rodzina

2 388 248,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

889 228,00 0,00

73 196 177,00 0,00

3 878,00

20 814 707,00

20 679 000,00

3 878,00

238 807,00

238 407,00

801 074,005 100,00

5 100,00 800 074,00

668 088,00 110 854 330,00

668 088,00 3 056 336,00

668 088,00 1 557 316,00

1 460 093,00 74 656 270,00

53 512 047,00

53 512 047,00

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

53 506 162,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 506 162,00 0,00

19 414 707,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 279 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 3 577,00 0,00

3 577,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

184 900,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

184 500,00 0,00

578 568 521,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.87.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 września 2022 r.

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



0,00 1 139 907,00

Ogółem: 616 386 335,00 0,00 2 133 281,00 618 519 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 323,00 0,00 0,00 7 219 323,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00 0,00 37 817 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 079 416,00 0,00 0,00 6 079 416,00

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

47 858 760,00 47 298 409,00 45 880 268,00 35 773 903,00 10 106 365,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

-8 811,00 -8 811,00 -8 811,00 0,00 -8 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 911,00 13 911,00 13 911,00 8 911,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863 860,00 47 303 509,00 45 885 368,00 35 782 814,00 10 102 554,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

2 239 495,00 2 239 495,00 2 234 495,00 2 110 495,00 124 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 595,00 2 244 595,00 2 239 595,00 2 115 595,00 124 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,00 4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 283,00 1 635 283,00 1 635 283,00 1 635 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 508,00 302 508,00 302 508,00 302 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 241,00 303 241,00 303 241,00 303 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 336,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 441,00 43 441,00 43 441,00 43 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 041 155,00 37 596 155,00 37 230 155,00 30 125 368,00 7 104 787,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 041 155,00 37 596 155,00 37 230 155,00 30 125 368,00 7 104 787,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

974 000,00 974 000,00 974 000,00 0,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 000,00 969 000,00 969 000,00 0,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 500,00 266 500,00 266 500,00 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 511,00 3 987 511,00 3 981 511,00 3 247 037,00 734 474,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 811,00 -2 811,00 -2 811,00 0,00 -2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811,00 3 811,00 3 811,00 3 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 988 511,00 3 988 511,00 3 982 511,00 3 250 848,00 731 663,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

75011

4010

4110

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

75023

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

75085

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.87.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 września 2022 r.

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



2 536 078,00 2 536 078,00 2 536 078,00 2 536 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811,00 3 811,00 3 811,00 3 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 889,00 2 539 889,00 2 539 889,00 2 539 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 553,00 51 553,00 51 553,00 0,00 51 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 811,00 -2 811,00 -2 811,00 0,00 -2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 742,00 48 742,00 48 742,00 0,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 103,00 1 602 103,00 1 294 903,00 140 430,00 1 154 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 103,00 1 601 103,00 1 293 903,00 140 430,00 1 153 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 158,00 5 158,00 5 158,00 0,00 5 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 059 929,00 247 011 343,00 167 638 003,00 134 779 614,00 32 858 389,00 75 963 719,00 2 425 998,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

-373 356,00 -373 356,00 -373 356,00 -28 476,00 -344 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 444,00 1 041 444,00 821 370,00 689 715,00 131 655,00 204 420,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 086 017,00 135 440 853,00 32 645 164,00 76 168 139,00 2 441 652,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

132 665 092,00 114 922 498,00 103 082 276,00 85 342 523,00 17 739 753,00 9 360 411,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

-241 635,00 -241 635,00 -241 635,00 -11 000,00 -230 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 138,00 786 138,00 737 429,00 616 802,00 120 627,00 48 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 209 595,00 115 467 001,00 103 578 070,00 85 948 325,00 17 629 745,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

8 049 211,00 8 049 211,00 0,00 0,00 0,00 8 049 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 709,00 48 709,00 0,00 0,00 0,00 48 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 097 920,00 8 097 920,00 0,00 0,00 0,00 8 097 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102 413,00 12 102 413,00 12 102 413,00 12 102 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 106,00 274 106,00 274 106,00 274 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 376 519,00 12 376 519,00 12 376 519,00 12 376 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 600,00 3 306 600,00 3 306 600,00 0,00 3 306 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 100,00 3 304 100,00 3 304 100,00 0,00 3 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 170,00 1 698 170,00 1 698 170,00 0,00 1 698 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 670,00 1 695 670,00 1 695 670,00 0,00 1 695 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 520,00 455 520,00 455 520,00 0,00 455 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 627,00 115 627,00 115 627,00 0,00 115 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 147,00 571 147,00 571 147,00 0,00 571 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 796,00 119 796,00 119 796,00 0,00 119 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 796,00 124 796,00 124 796,00 0,00 124 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 003,00 2 923 003,00 2 923 003,00 0,00 2 923 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225 635,00 -225 635,00 -225 635,00 0,00 -225 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 368,00 2 697 368,00 2 697 368,00 0,00 2 697 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 970,00 195 970,00 195 970,00 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 970,00 195 970,00 195 970,00 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 726 074,00 54 726 074,00 54 726 074,00 54 726 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 715 074,00 54 715 074,00 54 715 074,00 54 715 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

4440

75095

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

2540
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4350

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4750

4790

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 2



5 035,00 5 035,00 5 035,00 5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 368,00 89 368,00 89 368,00 89 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 403,00 94 403,00 94 403,00 94 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 358,00 57 358,00 57 358,00 57 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 358,00 57 358,00 57 358,00 57 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 552,00 2 327 552,00 1 958 963,00 1 765 339,00 193 624,00 320 000,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,00 5 136,00 5 136,00 0,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 688,00 2 332 688,00 1 964 099,00 1 765 339,00 198 760,00 320 000,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 914,00 65 914,00 65 914,00 0,00 65 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,00 5 136,00 5 136,00 0,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 050,00 71 050,00 71 050,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 206 527,00 81 141 706,00 27 461 117,00 19 605 007,00 7 856 110,00 53 447 837,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-19 265,00 -19 265,00 -19 265,00 0,00 -19 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 443,00 161 443,00 15 495,00 12 095,00 3 400,00 145 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348 705,00 81 283 884,00 27 457 347,00 19 617 102,00 7 840 245,00 53 593 785,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

24 850 311,00 24 850 311,00 0,00 0,00 0,00 24 850 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 071,00 65 071,00 0,00 0,00 0,00 65 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 915 382,00 24 915 382,00 0,00 0,00 0,00 24 915 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 597 526,00 28 597 526,00 0,00 0,00 0,00 28 597 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 877,00 80 877,00 0,00 0,00 0,00 80 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 678 403,00 28 678 403,00 0,00 0,00 0,00 28 678 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 251,00 5 164 251,00 5 164 251,00 5 164 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 095,00 12 095,00 12 095,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 346,00 5 176 346,00 5 176 346,00 5 176 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 128,00 76 128,00 76 128,00 0,00 76 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 128,00 74 128,00 74 128,00 0,00 74 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 785,00 143 785,00 143 785,00 0,00 143 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 385,00 142 385,00 142 385,00 0,00 142 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 390,00 703 390,00 703 390,00 0,00 703 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 865,00 -15 865,00 -15 865,00 0,00 -15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 525,00 687 525,00 687 525,00 0,00 687 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 404,00 879 404,00 240 000,00 0,00 240 000,00 639 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4840

4850

80103
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

80104

2540

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2590

4010

4140

4240

4360

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

4440

80106

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 3



9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 167,00 889 167,00 240 000,00 0,00 240 000,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 404,00 639 404,00 0,00 0,00 0,00 639 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 167,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 649 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 157 380,00 8 157 380,00 7 978 758,00 7 650 124,00 328 634,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 647,00 -41 647,00 -41 647,00 -10,00 -41 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 117 065,00 8 117 065,00 7 938 443,00 7 651 446,00 286 997,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 429,00 311 429,00 311 429,00 0,00 311 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 637,00 -41 637,00 -41 637,00 0,00 -41 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 792,00 269 792,00 269 792,00 0,00 269 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 437,00 24 437,00 24 437,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 133,00 4 884 962,00 4 854 362,00 4 125 450,00 728 912,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-10 692,00 -10 692,00 -10 692,00 0,00 -10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115 441,00 4 874 270,00 4 843 670,00 4 125 450,00 718 220,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

128 052,00 128 052,00 128 052,00 0,00 128 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 692,00 -10 692,00 -10 692,00 0,00 -10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 360,00 117 360,00 117 360,00 0,00 117 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 374 628,00 11 374 628,00 2 064 598,00 1 880 028,00 184 570,00 9 296 823,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 854,00 -26 854,00 -26 854,00 -17 466,00 -9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 281,00 57 281,00 55 473,00 55 473,00 0,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405 055,00 11 405 055,00 2 093 217,00 1 918 035,00 175 182,00 9 296 823,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 015,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 193,00 320 193,00 320 193,00 320 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 183,00 45 183,00 45 183,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 376,00 365 376,00 365 376,00 365 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 595,00 263 595,00 263 595,00 263 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 595,00 272 595,00 272 595,00 272 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 340,00 33 340,00 33 340,00 33 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 620,00 34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 768,00 79 768,00 79 768,00 0,00 79 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 388,00 -9 388,00 -9 388,00 0,00 -9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 380,00 70 380,00 70 380,00 0,00 70 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

80106

2540

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

4440

4710
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750

4850

80148

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

80149

3020

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 4



13 929,00 13 929,00 13 929,00 13 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 578,00 1 150 578,00 1 150 578,00 1 150 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 466,00 -17 466,00 -17 466,00 -17 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 112,00 1 133 112,00 1 133 112,00 1 133 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 345 491,00 18 345 491,00 15 229 451,00 14 411 143,00 818 308,00 2 830 000,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 263,00 -33 263,00 -33 263,00 0,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 859,00 17 859,00 4 013,00 4 013,00 0,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 087,00 18 330 087,00 15 200 201,00 14 415 156,00 785 045,00 2 830 000,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 040,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 846,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 886,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 223,00 582 223,00 582 223,00 0,00 582 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 263,00 -33 263,00 -33 263,00 0,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 960,00 548 960,00 548 960,00 0,00 548 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 832,00 979 832,00 839 832,00 0,00 839 832,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 324,00 982 324,00 842 324,00 0,00 842 324,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 022,00 481 022,00 481 022,00 0,00 481 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 514,00 483 514,00 483 514,00 0,00 483 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 175 077,00 76 175 077,00 5 821 964,00 2 500 960,00 3 321 004,00 0,00 70 353 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 093,00 1 460 093,00 194 447,00 140 540,00 53 907,00 0,00 1 265 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 635 170,00 77 635 170,00 6 016 411,00 2 641 500,00 3 374 911,00 0,00 71 618 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 506 162,00 53 506 162,00 176 571,00 175 571,00 1 000,00 0,00 53 329 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885,00 5 885,00 19,00 19,00 0,00 0,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 512 047,00 53 512 047,00 176 590,00 175 590,00 1 000,00 0,00 53 335 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 329 591,00 53 329 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 329 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 335 457,00 53 335 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 335 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 188,00 121 188,00 121 188,00 121 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 207,00 121 207,00 121 207,00 121 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 309 707,00 19 309 707,00 2 348 459,00 2 318 459,00 30 000,00 0,00 16 961 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 1 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 709 707,00 20 709 707,00 2 488 679,00 2 458 679,00 30 000,00 0,00 18 221 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 931 250,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 780,00 1 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 191 030,00 18 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

3020

4440
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750

4850

80195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

855

85501

3110

4010

85502

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne3110

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 5



400 756,00 400 756,00 400 756,00 400 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 105,00 35 105,00 35 105,00 35 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 861,00 435 861,00 435 861,00 435 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 391,00 1 874 391,00 1 874 391,00 1 874 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 255,00 104 255,00 104 255,00 104 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 646,00 1 978 646,00 1 978 646,00 1 978 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 603,00 10 603,00 10 603,00 10 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463,00 11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,00 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,00 3 878,00 3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241,00 3 241,00 3 241,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 900,00 184 900,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 907,00 53 907,00 53 907,00 0,00 53 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 807,00 238 807,00 238 407,00 0,00 238 407,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 907,00 53 907,00 53 907,00 0,00 53 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 407,00 238 407,00 238 407,00 0,00 238 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 160 933,00 65 990 238,00 65 392 061,00 1 410 512,00 63 981 549,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170 695,00 12 170 695,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 160 933,00 65 990 238,00 65 392 061,00 1 410 512,00 63 981 549,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170 695,00 12 170 695,00 0,00

4 740 232,00 4 740 232,00 4 740 232,00 173 000,00 4 567 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740 232,00 4 740 232,00 4 740 232,00 173 000,00 4 567 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 626,00 192 626,00 192 626,00 0,00 192 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 626,00 194 626,00 194 626,00 0,00 194 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 606,00 4 098 606,00 4 098 606,00 0,00 4 098 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 606,00 4 096 606,00 4 096 606,00 0,00 4 096 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 858 811,00 596 777 813,00 375 049 420,00 192 579 361,00 182 470 059,00 117 297 986,00 99 322 895,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

-384 167,00 -384 167,00 -384 167,00 -28 476,00 -355 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 448,00 2 517 448,00 1 031 728,00 839 166,00 192 562,00 204 420,00 1 281 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 992 092,00 598 911 094,00 375 696 981,00 193 390 051,00 182 306 930,00 117 502 406,00 100 604 195,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

900

90003

4210

4300

Karta Dużej Rodziny

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

85503

4010
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

85513

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 794 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 794 974,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

794 974,00

855 Rodzina 72 973 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 506 162,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 506 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 279 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 279 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 577,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 577,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

184 500,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

238 407,00

3 878,00

3 878,00

Zmiana Po zmianie

5 100,00 800 074,00

5 100,00 800 074,00

5 100,00 800 074,00

1 460 093,00 74 433 332,00

53 512 047,00

53 512 047,00

20 679 000,00

20 679 000,00

Paragraf

2010

2060

2010

2010

5 885,00

1 400 000,00

1 400 000,00

5 885,00

301,00

301,00

53 907,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.87.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 września 2022 r.

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

184 500,00

76 099 499,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 794 974,00

75011 Urzędy wojewódzkie 794 974,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 846,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 114 223,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 280,00

855 Rodzina 72 973 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 506 162,00

Świadczenia społeczne 53 329 591,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 279 000,00

Świadczenia społeczne 16 931 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 756,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874 391,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 603,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 577,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 990,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

184 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 184 500,00

76 099 499,00

4110

4010

4120

4130

Razem:

860,00

35 105,00

104 255,00

301,00

251,00

44,00

6,00

53 907,00

53 907,00

1 465 193,00

238 407,00

77 564 692,00

Wydatki

Po zmianie

800 074,00

800 074,00

619 108,00

114 956,00

16 385,00

74 433 332,00

2010 53 907,00

1 465 193,00

Zmiana

5 100,00

5 100,00

4 262,00

733,00

105,00

560,00

3 878,00

3 241,00

77,00

238 407,00

238 407,00

77 564 692,00

Razem:

4120

Paragraf

4010

4110

4120

3110

4010

3110

4010

4110

1 460 093,00

5 885,00 53 512 047,00

5 866,00 53 335 457,00

19,00 121 207,00

1 400 000,00 20 679 000,00

1 259 780,00 18 191 030,00

435 861,00

1 978 646,00

11 463,00

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 800 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 18 550 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 267 218
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 10 750 000 Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000
Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu
Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 11 500
Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 6 957 090

921 92109 6220 Centrum Kultury 450 000 Zakup i montaż namiotu koncertowego

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 5 950 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 320 000
Wkład własny do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 - na bibliotekę dostępną
z plusem"

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 21 000
Dostawa i montaż klap ppoż na kanałach oddymiających w budynku Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego w Piasecznie

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 95 000 Zakup dwóch boksów akustycznych

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 25 000 Zakup kontenera zewnętrznego

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 30 000 Zakup altany zewnętrznej

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 500 000

921 92118 2710 Województwo Mazowieckie 5 000
Zadania z zakresu kultury z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych przez
Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie.

Nazwa zadania

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 375 000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 100 000

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 15 000

Dofinansowanie zakupu sprężarki do napełniania butli do aparatów powietrznych dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Chojnów.

754 75415 6230
Dotacja dla Piaseczyńskiego Wodnego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 30 000

Dofinansowanie zakupu zestawu sprzętu specjalistycznego składającego się z sonaru
podwodnego i drona z kamerą termowizyjną

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 097 920

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000

801 80101 2830 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 200
Wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 915 382

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 5 644 488

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 23 033 915

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 649 167

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 242 823

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 054 000

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 900 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 930 000

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 69 244

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 102 000

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 142 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000 Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 360 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 50 000 Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 155 000 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 115 000 Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła 280 000 Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90005 6230
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji
urządzeń do zatrzymywania wód opadowych 50 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych
i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230 Dotacja ROD Julianowska 40 000 Dom działkowca z infrastrukturą

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.87.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 września 2022 r.

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



900 90095 6230
Dotacja ROD "Elektron"

34 890
Plac rekreacyjno-integracyjny na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Elektron"
w Szczakach

900 90015 6230 Dotacja ROD Złotokłos 22 000 Wymiana Oświetlenia na energooszczędne

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 400 000 Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 307 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 270 000 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem: 90 738 785 0 39 582 052

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w rozdziale 75814 oraz wydatki 

w dziale 801 w wysokości 668 088 zł w ramach otrzymania dodatkowych środków z Funduszu Pomocy 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. Przyznane środki przeznacza się na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy oraz składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w placówkach oświatowych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 301 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 310/2022 z dnia 22 września 2022 roku zwiększa się plan 
dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 5 100 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 21 września 2022 roku zwiększa się 
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 400 000 zł oraz w rozdziale 85513 o kwotę 53 
407 zł w budżecie Gminy Piaseczno z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem", a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 311/2022 z dnia 22 września 2022 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 500 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 5 885 zł 
w związku z realizacją świadczenia wychowawczego. 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku zwiększa się plan 
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 1 000 000 zł w budżecie Gminy Piaseczno 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 
dla opiekuna oraz art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług remontowych w związku 
z bieżącymi naprawami drukarek/kserokopiarek. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 3 811 zł w ramach działu 
750 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 385 890 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, wynagrodzenia osobowe nauczycieli, opłaty z tytułu zakupu usług 

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 1



telekomunikacyjnych, różne opłaty i składki oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający w placówkach oświatowych. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł 
w ramach rozdziału 90003 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia w celu zakupu 
stojaków na rowery. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: EC61D356-DA3E-4B42-8EBB-14CD558FBB8A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

